Document Engarde
11.11.2012 16:14:36

Fechter (alle, alphabetisch - 6)

NAME Vorname RIPI  Verein

HOPPNER Tilo SV MEDIZIN BAUTZE
LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZE
LIEBSTEIN Juliane SV MEDIZIN BAUTZE
SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZE
SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZE

SCHUMACHER Christia 1 FZ ERFURT ENGARD

2. Thiringenpokal 2012/2013 Sabel (gemischt)

Jahrgang

31/10/1965
8/10/1990
1994
20/4/1996
1997
4/5/1982



Document Engarde 2. Thuringenpokal 2012/2013 Sabel (gemischt)
11.11.2012 16:15:17

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZE vV |V |V 5 \Y 4/5 9 45 2
LIEBSTEIN Juliane SV MEDIZIN BAUTZE |1 4 \% 5 6 1/5 -20 26 5
SCHUMACHER Christian ~ FZ ERFURT ENGARD |9 Vv \Y 6 \Y 3/5 13 45 3
SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZE |8 6 6 2 \% 1/5 -9 32 4
HOPPNER Tilo SV MEDIZIN BAUTZE |V |V |V |V \% 5/5 32 50 1
SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZE |8 Vv 2 1 0 1/5 -25 21 6




Document Engarde 2. Thuringenpokal 2012/2013 Sabel (gemischt)

11.11.2012 16:15:40

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein
1 HOPPNER Tilo SV MEDIZIN BAUTZE
2 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZE
3 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARD
4 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZE
5 LIEBSTEIN Juliane SV MEDIZIN BAUTZE
6 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZE



